
 

Uchwała Nr 64/VII/2011  

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 marca 2011 r.  

 

w sprawie powierzenia Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki reprezentowania Miasta 

Ostrołęki w Zgromadzeniu Związku Gmin „PISA-NAREW” oraz wyznaczenia 

dodatkowego przedstawiciela do składu Zgromadzenia Związku Gmin „PISA-NAREW” 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 12 Statutu Związku Gmin „PISA-

NAREW” (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2010 r. Nr 161, poz. 2089)  

Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Na wniosek Prezydenta Miasta Ostrołęki powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki 

Grzegorzowi Płocha reprezentowanie Miasta Ostrołęki w Zgromadzeniu Związku Gmin 

„PISA-NAREW”. 

§ 2. 

Wyznacza się dodatkowego przedstawiciela Miasta Ostrołęki do Zgromadzenia Związku 

Gmin „PISA-NAREW” w osobie Wiesława Szczubełka. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 


